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BÖLÜM I

İstanbul Sanayi Odası Vakfımızın Değerli Mütevellileri,

Ülkemizin her geçen gün daha da fazla globalleşen  dünyada dinamik, bilgiye dayalı 
rekabet ekonomisi içinde yer alabilmesinin tek yolunun eğitime verilecek önem ve 
yapılacak yatırım ile gerçekleşeceğinin farkında olan İstanbul Sanayi Oda’mızın 1994 
yılında eğitime hizmet amacı ile kurmuş olduğu Vakfımız, önemli bir faaliyet yılını geride 
bırakmanın mutluluğunu yaşamaktadır. 2006 yılında gerçekleştirdiğimiz çalışmaların bir 
özetini sizlere  sunmak üzere hazırlamış bulunuyoruz.

Resmi Senedimizin (9.2) hükmü gereğince; 2006 yılı Faaliyet Raporu, Bilanço, Gelir-
Gider ile Denetim Raporunu gelecek çalışma dönemi Yönetim Kurulu çalışma 
programını, bütçesini ve plasman planını  görüşlerinize sunuyor, değerli desteğinizle 
çalışmalarımızın en iyi biçimde yönlendirileceğine inanıyoruz.

Ülkemiz 8 yıllık ilköğretim sonrası eğitim çağındaki 14-21 yaş arası yaklaşık 10 milyon 
nüfusu ile gelecek için umut verici bir potansiyel taşımaktadır. Ancak her yıl 
yükseköğrenime başvuran ve hazırlık aşaması için 2.9 milyar dolar harcayan 1.7-1.8 
milyon adaydan 4 yıllık fakültelere girebilenlerin sayısı 200 bin civarındayken, 
yüksekokullar ve açıköğretim ile beraber okuyabilenlerin sayısı ancak adayların dörtte 
birine denk gelmektedir. Ülkemizde yükseköğretim çağı nüfusu olan 18-21 yaş grubunun 
okullaşma oranı 1965’te %4 iken, 1981’de %6, 1993’te %18.1 ve 2002’de %28,6’ya 
yükselmiştir. Açıköğretim öğrencileri çıkarıldığında bu oran 2002’de %19 olmaktadır. 
Yükseköğretim çağında olan gençlerimizin % 80’i yükseköğretim hakkından 
yararlanamamaktadır. Türk Eğitim Derneği’nin yaptığı araştırmaya göre toplumun 
üniversiteye hazırlık için yaptığı harcamalar devletin yıllık üniversite bütçesini aşmış 
bulunmaktadır. Öte yandan resmi kaynaklara göre ise üniversite mezunlarının üçte biri 
işsizdir.

Bu arada sanayimiz ise ciddi bir ara eleman sıkıntısı çekmektedir. Sanayileşmiş ülkelerde
ortaöğretimdeki öğrencilerin % 65’i meslek okullarında eğitim görürken bu oran Türkiye 
için yaklaşık % 24 olarak gerçekleşmektedir. Ancak mesleki eğitim alan bu öğrencilerin 
% 2.5’u Din Öğretiminde, % 5’i Kız Teknik Öğretiminde ve %5,5’i Ticaret-Turizm 
Öğretimi yer almaktadır. Sanayinin ihtiyacı olan ara elemanı yetiştiren Erkek Teknik 
Öğretim’e bağlı okuyan öğrenci oranı % 11’e denk gelmektedir. Bu nedenle üniversite 
giriş sınavlarında ciddi bir yığılma olmaktadır. 2006-2007 yılı öğretim yılında meslek 
eğitimi alacak öğrenci sayısı 1.167.916’dir. Bu öğrencilere hizmet verecek meslek okulları 
da ne yazık ki ihtiyaca cevap verecek düzeyden ve donanımdan çok uzaktır.

Bu nedenlerden dolayı, sanayinin ara eleman ihtiyacını giderecek Mesleki Teknik 
Liselerin, fiziki kapasiteleri, atölyelerin donanımı, meslek dersleri öğretmenlerinin çağın 
teknolojisini takip edebilme ve becerilerini geliştirme bakımından ‘hizmet içi eğitim’e 
alınmalarının sağlanması, öğrencilerin becerilerini pekiştirebilmeleri için sanayi 
kuruluşlarında uygulama yapmaları faaliyetlerimizin özünü oluşturmaktadır. Sanayide 
istihdam edilen insanın beceri, iş uyumu ve verimliliğinin en üst seviyeye ulaşmasına 
katkıda bulunma çalışmalarımız devam etmektedir. 
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Eğitim ve öğretim konusunu temel almanın ülkemiz gelişimine büyük fayda 
sağlayacağına inanarak, Eğitime tüm gücümüzle destek vermeyi amaç edinmiş 
bulunuyoruz.

İSOV Eğitim Merkezi

      Vakfımızın kuruluşundan bu yana en önemli ideallerinden biri olan  ve Ekim 2003 
tarihinde  Sayın Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan tarafından temeli atılan okulumuz, 
Sayın Valimiz Muammer GÜLER, bir önceki İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Ömer 
BALIBEY ve şimdiki İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Ata  ÖZER’in destekleri ile 18
Eylül 2006 tarihinde 2006-2007 eğitim ve öğretim döneminde eğitime başlamıştır.

Yaklaşık 13 bin metrekarelik kapalı alanı kapsayan İSOV Eğitim Kompleksi toplam dört  
bloktan oluşmaktadır:

 İSOV- Dinçkök Anadolu Teknik Lisesi

 İSOV- Vehbi Koç Yaşamboyu Eğitim Merkezi

 İSOV- Sabri Ülker Spor Salonu

 İSOV- Sakıp Sabancı Konferans Salonu

İstanbul Sanayi Odası Vakfı’nın amacı, İSOV-Dinçkök Anadolu Teknik Lisesi’nde ve             
İsov-Vehbi Koç Yaşam Boyu Eğitim Merkezi’nde, Türkiye’nin en büyük Sanayi Odası 
olan İSO’nun 48 komitesinin oluşturduğu 14 ayrı meslek grubundan olan tüm 
sanayicilerin temsili ve katkılarıyla,   çalışan ara elemanlara, yetişmekte olan gençlere ve 
Türkiye’nin her tarafındaki Meslek Lisesi eğitmenlerine en son teknolojiyi gösterebilecek 
imkanları sunmaktır.Okulumuzdaki atölyelerde, 14 ana meslek grubunun ihtiyaçları 
doğrultusunda oluşturacakları  laboratuar  ve  atölyeler ile sanayi  ve okulun bir araya 
gelmesi sağlanacaktır. 

İsov-Dinçkök Anadolu Teknik Lisesi  25 adet derslik, 10 adet atölye, 4 adet laboratuar, 
kütüphane, bilgisayar ve müzik odalarında toplam 700 öğrenciye, ayrıca Yaşam Boyu 
Eğitim Eğitmen binasında 300-500 öğrenciye  eğitim verilecektir. Yeni ekonomik 
yapılanmada hızlı teknolojik gelişmelere uyum sağlayabilen, esnek bir emek piyasasının 
oluşumu için gerekli olan “yaşamboyu öğrenim” stratejisi gereği, İsov-Vehbi Koç 
Yaşamboyu Eğitim Merkezinde de yurt çapındaki eğitmenlerin ve çalışan ara elemanların
eğitimine destek olunması hedeflenmektedir. İsov-Sabri Ülker Kapalı Spor Salonu 
yaklaşık  650 kişilik oturma kapasitesi ile her türlü spor karşılaşmasına ev sahipliği 
yapabilecek şekilde tamamlanmış, İsov–Sakıp Sabancı Konferans Salonu  550 kişilik 
oturma kapasitesi ile kültürel faaliyetler için ideal bir mekandır. Konferans Salonunun 
devamında yer alan ve tamamen ayrı kullanıma sahip Fuaye de 400 kişilik oturma 
kapasitesi ile her türlü ihtiyacı karşılayacak şekilde planlanmıştır.
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Müfredat

İsov-Dinçkök Anadolu Teknik Lisemizdeki müfredatla ilgili olarak İSO, İSOV ve Milli 
Eğitim Bakanlığımız yetkilileri ile yapılan çalışmalar sonucu, sanayinin ihtiyaçları  göz 
önünde bulundurularak , okulumuzda 

Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri
Elektrik –Elektronik Teknolojisi

alanlarında eğitim verilmesi planlanmıştır. Gerek altyapısı gerek müfredatı gereği MEB 
tarafından proje okulu olarak değerlendirilmeye alınan okulumuzun Türk-Japon Proje 
kapsamında yer alması planlanmaktadır.

18 Eylül 2006 tarihinde, 2006-2007 eğitim ve öğretim dönemine başlayan  okulumuzun  
açılış töreni önümüzdeki aylarda  Sayın Başbakanımızın da katılımı ile yapılacaktır.

Mesleki Danışma Kurulları

Sanayinin ve üretimin dinamosu olan İstanbul’da bulunan tüm orta  öğretim mesleki 
teknik eğitim kurumlarının tarafımızca incelenmesi sonucu pilot okul olarak seçilmiş 
bulunan İSOV İnşaat Anadolu Teknik, Şişli Endüstri Meslek Lisesi ve Zeytinburnu 
Tekstil Meslek Lisesi’nin, danışma kurulları oluşturulmak suretiyle rehabilitasyonu ve 
günümüz teknolojilerine uygun olarak donanımının sağlanması çalışmaları devam 
etmektedir. Bu çalışmalar doğrultusunda 2006 faaliyet yılında :

 Topkapı Zeytinburnu Tekstil Meslek Lisesine  5.000,00 YTL değerinde bilgi yazılım 
programı yardımı yapılmıştır.

 Zincirlikuyu İSOV İnşaat Anadolu Teknik-inşaat Teknik ve Yapı Meslek Lisesinin 
okul kantini yenilenmiş, öğrencilerin  İtalya’ya Avrupa Dostluk Treni Kültür ve 
Gençlik Festivali’ne katılımları için yol giderleri karşılanmış, geleneksel döner günü 
yapılmış ve yangın tüplerinin dolumu yaptırılmıştır. 

 Zincirlikuyu İSOV İnşaat Anadolu Teknik-inşaat Teknik ve Yapı Meslek Lisesinde 
meydana gelen yangın dolayısıyla gördükleri maddi hasardan dolayı toplam 10.000,00 
YTL yardım yapılmıştır.

Mesleki Eğitim Danışma Kurulu

Sanayide istihdam edilen insanın beceri ve işe uyumunu en üst seviyeye ulaşmasını 
sağlamayı amaç edinen İSOV, bu konuyla ilgili faaliyetlerini YÖK, Üniversite, Milli 
Eğitim Bakanlığı, İstanbul Valiliği ve İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile diğer ilgili 
kurum ve kuruluşlarla işbirliği içinde sürdürmektedir.

Mesleki Teknik  Eğitim çalışmalarında sistem bütünlüğünü sağlayan 4702 sayılı yasanın 
uygulamaya koyduğu meslek eğitiminde sanayicimize, anne-baba ve öğrenciye daha iyi 
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hizmet vermek, hak ve menfaatlerini savunmak için İstanbul Sanayi Odası Vakfı 
bünyesinde, İSOV Mesleki Eğitim Danışma Kurulu oluşturulmuştur.

İSOV Mesleki Eğitim Danışma Kurulu, İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Mesleki  
Eğitim  Merkezi temsilcileri ve İSO Vakfı bünyesinde vakıf üyelerimizden oluşmakta ve 
çalışmalarına devam etmektedir.
Kurulun Vakıf üyeleri, 2006 yılında Megep projesi kapsamında Mesleki Eğitimin 
yaygınlaştırılması amacı ile Milli Eğitim Bakanlığı’nın ve farklı Odaların katıldığı 3 
toplantıya iştirak etmiştir.
Kurul Vakıf Üyeleri, Vakıf yönetimi ile beraber 23.11.2006 tarihinde Mesleki Eğitim 
Tanıtım ve Tutundurulması için İSO ve MEB Erkek Teknik Öğretim Genel Müdürlüğü 
(ETÖGM) işbirliği toplantısına katılmış ve bu toplantıda seçilen sorumlu alt komisyonda 
yer almıştır. Bu komisyonun çalışmalarının 2007 yılında da devam etmesi 
planlanmaktadır.

İSOV / YÖK Okul Sanayi İşbirliği

1997 yılından beri sürdürülen Yüksek Öğretim Kurulu ile İstanbul Sanayi Odası Vakfı 
Endüstriyel Eğitim Projesi kapsamındaki, Meslek Yüksekokulları Okul / Sanayi İşbirliği 
ait uygulama Esaslarını içeren  protokol Vakfımız tarafından 19.12.2006 tarihinde 
yenilenmiştir.

Protokole göre;
İstanbul Sanayi Odası Vakfı, ülkenin planlı ekonomik gelişmeleri içerisinde, nitelikli ara 
insan gücünün kalkınmaya katkıda bulunması ve yapılan yatırımların yararlı sonuçlar  
doğurması için, Meslek Yüksek Okulları ile ilgili çalışmalar yapmış olup kapsamlı şekilde 
akreditasyon ve kalite güvence sistemi gibi konular YÖK-İSOV işbirliği protokolü 
çerçevesinde geliştirilmektedir.

Protokole göre oluşturulmuş; Endüstriye Dayalı Eğitim Genel Kurulu ve İcra Kurulu’nda 
Meslek Yüksek Okulları eğitim tedrisatları, Personel ve Endüstriyel İlişkileri Geliştirme 
Projesi Fizibilite çalışması görüşülmüş ve bu tedrisatın amacına ulaşması için çalışmaların 
devamı kararı alınmıştır. 
Çalışmaya göre, nitelikli insan gücünü yetiştirecek yükseköğretim birimleri bilgi çağının 
gereklerine göre geliştirilecek, Dünya Bankası tarafından finanse edilen  I. ve II. 
Endüstriyel Eğitim Projeleri kapsamında geliştirilen 30 meslek yüksek okulu ve teknik 
eğitim fakültelerinin ileri düzeyde gelişmelerde cazibe merkezi ve lider kurum misyonu 
üstlenmelerine katkıda bulunulacaktır. Protokolün öngördüğü İl Danışma Kurulları 
bugüne kadar 64 ilde kurulmuştur. 

Bu kurulun, ülke genelinde etkinleştirilmesi ve yaygınlaştırılması amacıyla TOBB 
bünyesine katılması için çalışmalar ve görüşmeler sürdürülmektedir.
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İSOV Burs Fonu 

      2006-2007 öğretim yılında da geçmiş yıllarda yapıldığı gibi dar gelirli ailelere 
mensup,  öğrenimlerinde başarılı olan;
 İlköğretim öğrencileri,
 Ortaöğretim öğrencileri ( Teknik alanlar),
 Depremzede çocuklar,
 Şehit asker çocukları,
 Şehit polis çocukları,
 Şehit öğretmen çocukları,
 Şehit itfaiyeci çocukları,
olmak üzere 91 tane Üniversite öğrencisine, 8 İlköğretim öğrencisine ve 18 Lise 
öğrencisine  toplam 117 öğrenciye burs verilmektedir.

BÖLÜM  II

Sosyal Faaliyetler

İstanbul Sanayi Odası Vakfı olarak, eğitime verdiğimiz desteğin yanı sıra; 
İstanbul’umuzun ve ülkemizin en önemli problemlerinden olan sosyal sorunlar  ve doğal 
afetler gibi konularda da, her fırsatta devletimizin yanında yer almamız gerektiğinin
bilincindeyiz. Bu konuda çalışmalarımızı sürdürmekteyiz.

2006 yılında Şanlıurfa Ceylanpınar ilçesinde meydana gelen sel felaketi nedeniyle 
10.831,32 YTL değerinde mont, ayakkabı ve battaniye yardımı yapılmıştır.

Beşiktaş İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne 14.Kültür Sanat ve Spor Şenlikleri kapsamında 
10.000,00 YTL bağış yapılmıştır.

Emniyet Müdürlüğü’nün girişimiyle başlatılmış şehit polis ailelerine konut edindirme 
çalışmaları kampanyası çerçevesinde Vakfımız eski başkanlarından Sayın Oktay Duran’ın 
50,000 YTL’lik şartlı bağışı Vakfımız aracılığı ile gerçekleştirilmiştir.

İSOV Eğitim Kompleksinin yapımının gerçekleşmesinde maddi, manevi katkıda bulunan 
sanayicilerimizin isimleri panoya yazılmak suretiyle değerlendirilecektir.

BÖLÜM III

İSO ile İlişkiler

Vakfımız, İstanbul Sanayi Odası’nın içinden doğmuş, onunla bütünleşmiş bir kuruluş olup 
Sanayi Odası’nın eğitim ve sosyal amaçlı faaliyetlerini yine Odamızın desteğiyle 
üstlenmiş bulunmaktadır. Bahse konu hizmetleri, 12 Nisan 2000 tarihinde 
gerçekleştirdiğimiz protokol çerçevesinde İSO ile koordineli bir şekilde yürütmektedir.
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İSO Yönetim Kurulu ve değerli Meclis Üyelerimize yapılan maddi yardımlara verdikleri 
destekten dolayı teşekkür ederiz.

BÖLÜM IV

2008 Çalışma Programı

İSOV Eğitim Merkezi okul ihtiyaçları, atölye ve laboratuar donanımları tamamlanacak, 
yine aynı Eğitim Merkezi’nin  Sosyal Tesisleri İSO, İSOV ve MEB amaçlarına uygun 
şekilde işletilerek, gelirinin okul harcamalarında değerlendirilmesi sağlanacaktır.

Mesleki Danışma Kurulları oluşturulmuş pilot okullarımızın rehabilitasyonu ve günümüz 
teknolojilerine uygun olarak donanımının sağlanması çalışmaları devam edecektir.

İSOV Burs Fonundan yararlanan öğrencilere ve ihtiyacı belirlenen yeni adaylara verilen 
burs bağışları sürdürülecektir.
    

Değerli Mütevelliler,

Yönetim Kurulu adına Vakfımızın 2006 yılı Faaliyet Raporu ve 2008 yılı Çalışma 
Programını özetle sizlere sunduk. Vakfımızın bugüne kadar başardıkları ve bundan sonra 
yapmayı planladığı her şey Sanayi Odası Meclis üyelerimizin bu sistemin bir parçası 
olması sayesinde gerçekleşmiş ve gerçekleşecektir. Bunun bilincinde olan Vakfımız,  her 
bir Meclis üyemizi Vakfımızın doğal üyesi olarak görmekte, üyelerin katacağı değer ile 
ileride daha da güçlenerek hizmet edeceğini bilerek bu sistemin muhakkak işlemesi 
gerektiğine inanmaktadır. Bu nedenle Vakfımız, daha önceden olduğu gibi İSO yeni 
Meclis üyelerimizin de İSOV Mütevelli Heyet üyesi olabilmeleri için, 4721 sayılı 
kanunda ve 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Kanununda değişiklik 
yapılabilmesi için, TOBB Başkanı Sayın Rıfat Hisarcıklıoğlu’nun bu konu için kurmuş 
olduğu teknik kadro  ile yakın işbirliği içinde bulunup, çalışmalarını yoğun şekilde 
sürdürmektedir. İstanbul Sanayi Odası Vakfı’nın devamlılığı gelecekteki başarısı ancak ve 
ancak İSO Meclis üyelerinin doğal mütevelli olması ile mümkündür.

Tekrar Sayın Valimiz Muammer Güler’e, İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Ata Özer’e, 
tüm İSOV Mütevelli Üyelerimize ve İSO Meclis Üyelerimize Vakfımıza gösterdikleri 
güven ve destek için Yönetim Kurulu adına teşekkür eder, saygılarımızı sunarız.

Hakkı KALKAVAN
İstanbul Sanayi Odası Vakfı
Yönetim Kurulu Başkanı
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